
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“ 
(у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од 16. 3. 2017. године 
донео је следећу: 

ОДЛУКУ О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ПОЗИВА ЗА 
НАБАВКУ 

                    

I. Расписује се јавни позив за набавку услуга људских ресурса за потребе 
конкурса за избор директора РНИДС-а.   

II. Јавни позив ће бити објављен на веб сајту РНИДС-а. 

III. Одлука ступа на снагу даном доношења.  

У Београду, 
16. 3. 2017. 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 


